
                      
       REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MAJUR 

 

OPĆINSKO VIJEĆE     

                                                                         

KLASA: 400-08/14-01/6 

URBROJ: 2176/14-01-14-6  

Majur, 17. prosinca 2014. godine                                                                                              

   

 

Na temelju članka 38. stavka 4. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08. i 

136/12.) i članka 14. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, br. 11/13 i 

41/13, »Službene novine« Općine Majur, br. 3/14) Općinsko vijeće Općine Majur na 11. 

sjednici održanoj 17. prosinca 2014. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  O 

II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE MAJUR 

ZA 2014. GODINU 

 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Majur za 2014. godinu (»Službene novine« Općine Majur, broj 2/13 i 

2/14) članak 1. mijenja se i glasi: 

 

 Izvorni plan 

za 2014.god. 

Povećanje/ 

smanjenje 

Novi plan za 

2014.godinu 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi i primici 4.207.548,62 307.958,46 4.515.507,08 

Prihod od prodaje nefinancijske 

imovine 

 

52.414,00 

 

0,00 

 

52.414,00 

Rashodi i izdaci 2.504.567,68 401.410,45 2.905.978,13 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

 

2.040.530,94 

 

-93.451,99 

 

1.947.078,95 

Razlika-višak/manjak   -285.136,00 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 

  285.136,00 

C. RAČUN 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

   

 

 

 

 

 

http://www.google.hr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=d6b20ZDJXpJOLM&tbnid=7mB7cMwrLgV2PM:&ved=&url=http://hr.wikipedia.org/wiki/Grb_Republike_Hrvatske&ei=3QdAUu_0OZHIswaBwYCADw&bvm=bv.52434380,d.Yms&psig=AFQjCNH22SpvqdMkXZkGm6iWGHsG5eZKHw&ust=1380014430421142


OPĆINA MAJUR 
    OIB: 31634585614 
    

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 
2014.GODINU 
OPĆI DIO 

    

      BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         

6 Prihodi poslovanja 4.207.548,62 307.958,46 7,32 4.515.507,08 

61 Prihodi od poreza 935.382,07 500,00 0,05 935.882,07 

611 
Pred.por. i pr.na doh.od nesam.rada i 
dr.samostalnih djelat. 876.382,07 0,00 0,00 876.382,07 

613 Porez na kuće za odmor 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

613 Porez na promet nekretnina 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

614 Porez na promet proizvoda i usluga 0,00 500,00 0,00 500,00 

614 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i 
od subjekata unutar općeg proračuna 2.886.791,09 312.988,02 10,84 3.199.779,11 

633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 89.113,00 0,00 0,00 89.113,00 

633 
Tek.pom.iz drž.proračuna - Porez na 
dobit 762.052,95 429.828,05 56,40 1.191.881,00 

633 
Tekuće pomoći za elementarne 
nepogode 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

633 
Tekuće pomoći iz županijskog 
proračuna 145.000,00 -89.700,00 -61,86 55.300,00 

633 
Kapitalne pom.Min.reg.razvoja i 
fondova EU 1.154.379,14 -32.894,03 -2,85 1.121.485,11 

634 Tekuće pom.od HZZ-a - javni radovi 184.246,00 -184.246,00 -100,00 0,00 

634 
Kapitelne pom. - Fond za zaštitu 
okoliša 550.000,00 190.000,00 34,55 740.000,00 

64 Prihodi od imovine 20.250,00 7.300,00 36,05 27.550,00 

641 Kamate na depozite po viđenju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

641 Kamate na depozite po viđenju - IPA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

641 Prihodi od kamata 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

642 Naknada za ostalu koncesiju 5.250,00 0,00 0,00 5.250,00 

642 
Prihod od zakupa i iznajmljivanja 
imovine 2.000,00 5.800,00 290,00 7.800,00 

642 
Prihod od nak.za zadržavanje 
nezakonito izgrađenog objekata 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

642 Prihod od prodaje grobnih mjesta 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

65 

Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 344.125,46 -12.829,56 -3,73 331.295,90 

651 Prihod od troškova ovrhe 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 



651 Grobna naknada 69.000,00 -22.000,00 -31,88 47.000,00 

652 Vodni doprinos 2.986,00 0,00 0,00 2.986,00 

652 Doprinosi za šume 3.500,00 2.500,00 71,43 6.000,00 

652 Sufinanciranje-Mjesni odbor Krčevo 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

652 
Ostali nespomenuti prihodi po 
posebnim propisima 21.752,46 6.670,44 30,67 28.422,90 

652 
Prihod od nak.za pravo služnosti 
javnih površina-HT 18.887,00 0,00 0,00 18.887,00 

653 Komunalni doprinosi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

653 Komunalne naknade 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 

66 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe 
te pruženih usluga i prihodi od 
donacija 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

663 
Tekuće donacije od trgovačkih 
društava 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

681 
Kazna za neuređeni prostor uz javnu 
površinu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

683 Ostali prihodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00 

721 
Prihod od prodaje nef.imovine (kuća u 
Svinici) 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00 

3 Rashodi poslovanja 2.504.567,68 401.410,45 16,03 2.905.978,13 

31 Rashodi za zaposlene 727.923,74 -152.296,00 -20,92 575.627,74 

311 Plaće za zaposlene 315.548,67 0,00 0,00 315.548,67 

311 Plaće za zaposlene-javni radovi 143.269,36 -143.269,36 -100,00 0,00 

311 Plaće za zaposlene-knjižnica 170.629,92 0,00 0,00 170.629,92 

312 Darovi djeci zaposlenika 800,00 0,00 0,00 800,00 

312 Jubilarne nagrade 0,00 500,00 0,00 500,00 

312 Darovi zaposlenicima 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

312 Regres za godišnji odmor 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

312 Darovi djeci zaposlenika-knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

312 Darovi zaposlenicima-knjižnica 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

312 Regres za godišnji odmor-knjižnica 0,00 3.750,00 0,00 3.750,00 

313 
Doprinos za obavezno zdravstveno 
osiguranje 41.021,33 0,00 0,00 41.021,33 

313 
Dop.za obvezno zdr.osiguranje-javni 
radovi 18.624,96 -18.624,96 -100,00 0,00 

313 
Doprinos za zdravstveno osiguranje - 
nesreća na poslu 1.577,74 0,00 0,00 1.577,74 

313 
Dop.za zdr.osiguranje, nesreća na 
poslu-javni radovi 716,16 -716,16 -100,00 0,00 

313 Doprinos za zapošljavanje 5.364,33 0,00 0,00 5.364,33 

313 
Doprinos za zapošljavanje - javni 
radovi 2.435,52 -2.435,52 -100,00 0,00 

313 Doprinos za obavezno zdr.osig.- 22.181,89 0,00 0,00 22.181,89 



knjižnica 

313 
Doprinos za zdr.osig.- nesreća na 
poslu-knjižnica 853,15 0,00 0,00 853,15 

313 Doprinos za zapošljavanje-knjižnica 2.900,71 0,00 0,00 2.900,71 

32 Materijalni rashodi 1.296.166,94 54.506,45 4,21 1.350.673,39 

321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

321 
Naknade za prijevoz na službenom 
putu u zemlji 500,00 0,00 0,00 500,00 

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

321 
Prijevoz na posao i s posla - javni 
radovi 19.200,00 -19.200,00 -100,00 0,00 

321 
Seminari,savjetovanja,stručno 
usavršavanje i sl. 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

321 
Seminari,savjetovanja,stručno 
usavršavanje i sl. 0,00 3.400,00 0,00 3.400,00 

321 Stručni ispit 2.000,00 -47,53 -2,38 1.952,47 

321 
Nak.za korištenje privatnog 
automobila u služ.svrhe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

321 
Naknade za prijevoz na služ. putu u 
zemlji-knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00 

321 
Seminari, svjetovanja i simpoziji - 
knjižnica 150,00 0,00 0,00 150,00 

322 Uredski materijal 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

322 
Literatura (publikacije časopisi, glasila, 
knjige i ostalo) 1.500,00 -1.000,00 -66,67 500,00 

322 
Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 
Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 5.000,00 3.000,00 60,00 8.000,00 

322 
Ostali mat. za potrebe red. posl. - 
javni radovi 4.113,00 -4.113,00 -100,00 0,00 

322 Materijalni troškovi - IPA 25.373,12 0,00 0,00 25.373,12 

322 Materijalni troškovi - IPA 24.789,62 0,00 0,00 24.789,62 

322 
Organizacija sudjelovanja na 
sajmovima - IPA 157.159,34 0,00 0,00 157.159,34 

322 
Organizacija sudjelovanja na 
sajmovima - IPA 6.320,00 0,00 0,00 6.320,00 

322 
Izrada zajed.mark.plana i 
zajed.mark.kampanje - IPA 147.865,38 0,00 0,00 147.865,38 

322 
Izrada zajed.mark.plana i 
zajed.mark.kampanje - IPA 24.388,00 0,00 0,00 24.388,00 

322 Radionice - IPA 57.896,03 0,00 0,00 57.896,03 

322 Električna energija - Općina 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

322 
Električna energija - Društveni domovi 
i ost.objekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

322 Električna energija - javna rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

322 Izdaci za motorni benzin-sl.auto 9.000,00 3.000,00 33,33 12.000,00 

322 Izdaci za motorni benzin-javni radovi 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

322 Izdaci za motorni benzin - ostalo 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

322 Izdaci za centralno grijanje 24.037,00 0,00 0,00 24.037,00 



322 Sitan inventar 6.000,00 4.000,00 66,67 10.000,00 

322 Auto gume 0,00 2.088,00 0,00 2.088,00 

322 Uredski materijal-knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 
Literatura (publikacije,časopisi,glasila 
knjige i ostalo) 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

322 
Ost. mat. - izdaci za igraonicu i likovnu 
radionicu 500,00 0,00 0,00 500,00 

322 Ost. mat. - izdaci za radionicu 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

322 
Ostali mat. za potrebe red.posl. - javni 
radovi 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

322 Sitan inventar- knjižnica 1.000,00 3.000,00 300,00 4.000,00 

323 Usluge telefona,telefaksa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Poštarina 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Usluga dostave 0,00 375,00 0,00 375,00 

323 
Usluge tek.i inv.održavanja 
postrojenja i opreme 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 
Usluge tek. i investicijskog održ. 
prijevoznih sredstava 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

323 
Održavanje nerazvrstanih cesta i 
zimska služba 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 
Usluge tekućeg i invest.održavanja 
zgrade Općine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Izdaci za održavanje javne rasvjete 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Promidžbeni materijal 1.000,00 2.000,00 200,00 3.000,00 

323 
Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Opskrba vodom 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Opskrba vodom-ostalo 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Opskrba vodom-groblja 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 Iznošenje i odvoz smeća 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Odvoz smeća s groblja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Deratizacija i dezinsekcija 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

323 Ostale komunalne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 
Usl. održavanja javnih površina i 
groblja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 
Ostale zdr. i veterinarske usluge- 
higijeničarska služba 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Geodetsko-katastarke usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Ostale intelektualne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 
Usluge ažuriranja računalnih 
programa 18.000,00 1.600,00 8,89 19.600,00 

323 Usl. ažuriranja rač.programa-OSTALI 5.900,00 0,00 0,00 5.900,00 

323 
Grafičke i tiskarske usluge, oglasi, 
natječaji i sl. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 
Usluge pri registraciji prijevoznih 
sredstava 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00 

323 Usluge telefona,telefaksa-knjižnica 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 



323 Poštarina - knjižnica 200,00 0,00 0,00 200,00 

323 
Ost.usl.za kom. i prijevoz 
(troš.transporta) 0,00 723,00 0,00 723,00 

323 
Usl. tek. i invest,održ.postr.i opreme - 
knjižnica 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Film i izrada fotografija-knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00 

324 
Naknade troškova službenog puta - 
IPA 68.582,30 0,00 0,00 68.582,30 

324 
Naknade troškova službenog puta - 
IPA 2.578,02 0,00 0,00 2.578,02 

324 
Nak. ostalih troškova - stručno 
osposobljavanje 21.752,46 6.670,44 30,67 28.422,90 

324 Naknada za rad - IPA 153.018,50 0,00 0,00 153.018,50 

324 Naknada za rad - IPA 38.353,36 0,00 0,00 38.353,36 

329 Naknade članovima Općinskog vijeća 15.000,00 17.262,00 115,08 32.262,00 

329 Naknada članu izvršnog tijela 8.950,00 0,00 0,00 8.950,00 

329 Izdaci za izbore vijeća Mjesnih odbora 3.541,76 0,00 0,00 3.541,76 

329 Izdaci za rad u maloj školi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 
Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Premije osiguranja zaposlenih 561,00 0,00 0,00 561,00 

329 Reprezentacija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Obilježavanje dana općine 10.000,00 -2.064,00 -20,64 7.936,00 

329 Obilježavanje dana općine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ketering - IPA 55.230,50 0,00 0,00 55.230,50 

329 Ketering - IPA 1.040,00 0,00 0,00 1.040,00 

329 Biciklijada 0,00 1.332,00 0,00 1.332,00 

329 
Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, 
svijeće) 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.767,55 0,00 0,00 3.767,55 

329 Aktivnosti mjesnih odbora 0,00 27.560,02 0,00 27.560,02 

329 Uređenje autobusnih stajališta 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

329 
Naknada za korištenje zemljišta za 
vodovod Majur-G.Hrastovac 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Uređenje Gornjeg mlina 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 
Troškovi edukacije poljoprivrednika i 
ostalih 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 
Premije osiguranja zaposlenih-
knjižnica 0,00 420,52 0,00 420,52 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja-knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Rashodi za programsku djelatnosti 400,00 2.500,00 625,00 2.900,00 

34 Financijski rashodi 10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 

343 Usluge banaka 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

343 Usluge banke - IPA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

343 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i 200,00 0,00 0,00 200,00 



drugo 

343 Ostali fin.rashodi-5% prihoda 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

343 Usluge banaka-knjižnica 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

35 Subvencije 60.000,00 -5.000,00 -8,33 55.000,00 

352 Poticanje održivog ruralnog razvoja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

352 
Poticanje kapitalnih ulaganja u 
poljoprivredi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

352 Pomoć poljop. u kriznim situacijama 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

352 Lokalna akcijska grupa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 159.159,00 2.700,00 1,70 161.859,00 

372 Pomoć obiteljima i kućanstvima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 
Pomoći obiteljima za školsku 
prehranu 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

372 
Pomoći obitelji za djecu područne 
škole Graboštani 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

372 
Pomoć obiteljima i kućanstvima-
ogrijev 75.000,00 -41.700,00 -55,60 33.300,00 

372 
Poticajna sred. za upis djece u školu 
Graboštani 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00 

372 
Pomoć obiteljima za školske 
udžbenike 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

372 
Pomoć obiteljima za školske 
udžbenike 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

372 Pomoć osobama s invaliditetom 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00 

372 Stipendije 31.800,00 6.400,00 20,13 38.200,00 

372 Pomoć za novorođeno dijete 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

372 
Sufinanciranje programa pomoć i 
njega u kući 9.359,00 0,00 0,00 9.359,00 

372 Darovi djeci za Sv.Nikolu 5.000,00 1.000,00 20,00 6.000,00 

372 Pomoć građanima u naravi 1.000,00 2.000,00 200,00 3.000,00 

372 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

38 Ostali rashodi 250.718,00 501.500,00 200,03 752.218,00 

381 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 
Potpore projektima i programima 
udruga 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije - LD "Naretak" 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije političkim strankama 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

381 
Tekuće donacije - DVD Majur 
(opremanje) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 
Tekuće donacije Crveni križ Grada 
H.Kostajnica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 
Tekuće donacije - VZP Hrvatska 
Kostajnica 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

381 
Tekuće donacije - HGSS stanica 
Novska 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

381 Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

381 Tekuće donacije OK Sokol 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

381 Tekuće donacije SRU "Klen" - Majur 3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00 



381 Tekuće donacije u naravi (poplava) 2.018,00 0,00 0,00 2.018,00 

382 
Kapitalna donacija za izgradnju 
kapelice u Kostrićima 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

382 
Kapitalna don. za Srpsku pravoslavnu 
crkvu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

382 
Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - 
H.Kostajnica 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

382 
Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - 
H.Kostajnica 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

382 
Energetska učinkovitost obiteljskih 
kuća 31.500,00 -11.500,00 -36,51 20.000,00 

382 
Energetska učinkovitost obiteljskih 
kuća 0,00 510.000,00 0,00 510.000,00 

382 
Kapitalna don.za poduzetnike i 
obrtnike 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

383 
Naknade za štete uzrokovane 
elementarnim nepogodama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 2.040.530,94 -93.451,99 -4,58 1.947.078,95 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 249.750,00 83.000,00 33,23 332.750,00 

411 Zemljište za sport i rekreaciju 40.000,00 -17.000,00 -42,50 23.000,00 

412 
Dom mladih (projektna 
dokumentacija) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

412 
Katastarsko-geodetska izmjera 
zemljišta i cesta 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

412 
Katastarsko-geodetska izmjera 
zemljišta i cesta 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

412 
Projektna dok.za pješačku stazu 
G.Hrastovac 65.250,00 0,00 0,00 65.250,00 

412 
Projektna dok.za cestu G.Hrastovac-
Meminska-Mračaj-1.faza 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

412 
Projektna dok.za cestu G.Hrastovac-
Meminska-Mračaj-2.faza 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

412 
Projektna dok. za vodovod-Majur 
ul.D.Trstenjaka 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

412 
Projektna dok. za vodovod V.i 
M.Krčevo 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 

412 
Izrada projektne dok. za vodovod u 
Meminskoj 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

412 
Odvodnja otpadnih voda Majur- 
Stubalj- Graboštani - projek.dok. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 Izrada plana gospodarenja otpadom 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

412 Izrada prometnog elaborata 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

412 
Izrada izmjene prostornog plana 
uređenja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

412 Energetski certifikat 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

412 Legalizacija 33.370,65 0,00 0,00 33.370,65 

412 Legalizacija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

412 Legalizacija 11.629,35 0,00 0,00 11.629,35 



412 
Izrada plana i procjene zaštite od 
požara 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.693.780,94 -186.451,99 -11,01 1.507.328,95 

421 
Nerazvrstane ceste na području 
Općine 50.000,00 14.113,00 28,23 64.113,00 

421 
Modernizacija neraz.cesta - 
G.Hrastovac i Svinica 748.061,14 -225.233,68 -30,11 522.827,46 

421 
Modernizacija neraz.cesta - 
G.Hrastovac i Svinica 132.010,80 6.500,00 4,92 138.510,80 

421 
Modernizacija neraz.cesta - 
G.Hrastovac i Svinica 0,00 57.028,68 0,00 57.028,68 

421 
Magistralni vodovod Majur-Ulica 
D.Trstenjaka 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 

421 
Spomen obilježje za stradale u 
dom.ratu- projektna dok. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

421 
Spomen obilježje za stradale u 
dom.ratu 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 64.000,00 -64.000,00 -100,00 0,00 

421 
Nabava i postavljanje turističke 
(smeđe) signalizacije 6.500,00 -1.000,00 -15,38 5.500,00 

422 Računalna oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Uredski namještaj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Ostala uredska oprema 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

422 
Rekonstrukcija kotlovnice i centralnog 
grijanja 6.209,00 0,00 0,00 6.209,00 

422 Oprema za protupožarnu zaštitu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

422 Oprema za dječije igralište u Stublju 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

422 Ostala uredska oprema -knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige u knjižnici 10.000,00 1.140,01 11,40 11.140,01 

426 Ulaganja u rač.programe-knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 97.000,00 10.000,00 10,31 107.000,00 

451 
Rekreacijski objekti i sportski tereni-
izrada lokacijske dozvole 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

451 
Dodatna ulaganja-druš.objekat u 
S.Meminskoj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

451 
Obnova el.instalacija u druš.objektu u 
S.Maminskoj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

451 Kapitalno ulaganje - groblje Mračaj 30.000,00 -15.250,47 -50,83 14.749,53 

451 Kapitalno ulaganje - groblje Mračaj 0,00 15.250,47 0,00 15.250,47 

451 Groblje Veliko Krčevo - uređenje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

451 Groblje G.Hrastovac - uređenje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

451 Groblje Majur - uređenje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

451 Dom Mračaj - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 



451 Dom G.Hrastovac - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dom Svinica - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dom Krčevo - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Uređenje društvenih domova i 
objekata 20.000,00 -12.050,47 -60,25 7.949,53 

451 
Uređenje društvenih domova i 
objekata 0,00 22.050,47 0,00 22.050,47 

 

 

 

Članak 2. 

 

Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni su u općem dijelu proračuna prema ekonomskoj 

klasifikaciji. 

 

II. POSEBNI DIO 

 

Članak 3. 

 

Općina Majur u okviru svog djelokruga rada obavlja poslove koji su joj povjereni Zakonom o 

Lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

To su poslovi lokalnog značenja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana a koji nisu 

Ustavom ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima. 

Poslovi se obavljaju kroz ostvarivanje programa koji su klasificirani na slijedeći način: 

 

 

A01 – Javna uprava i administracija 

 

A02 – Razvoj JLS, pomoć i, soc.sigurnost građana i ostalo 

 

A03 – Kultura 

 

A04 – Odgoj i obrazovanje 

 

A05 - Promicanje kulture mladih 

 

A06 – Međunarodna suradnja 

 

PRIKAZ PROGRAMA I PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA 

 

Programska 

klasifikacija 

Naziv programa Procjena potrabnih 

sredstava u KN 

% 

A01 Javna uprava i administracija 778.847,00 16 

A02 Razvoj JLS,pomoći,soc.sig.građ. i ostalo 2.890.867,00 60 

A03 Kultura 397.749,00 8 

A04 Odgoj i obrazovanje 10.000,00 / 

A05 Promicanje kulture mladih 10.000,00 / 

A06 Međunarodna suradnja 765.594,00 16 

 UKUPNO: 4.853.057,00 100 

 



Program je skup neovisnih usko povezanih aktivnosti, koje se sastoje od jednog ili više 

projekata. 

 

 

 

OPĆINA MAJUR 
    OIB: 31634585614 
    II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 

2014. GODINU 
  POSEBNI DIO 

    

      BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 4.545.098,62 307.958,46 6,78 4.853.057,08 
RAZDJEL  001   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I URED 
NAČELNIKA 4.521.148,62 290.696,46 6,43 4.811.845,08 
GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I URED 
NAČELNIKA 4.291.432,95 277.662,93 6,47 4.569.095,88 
Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA 709.893,84 27.740,91 3,91 737.634,75 

Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 709.893,84 27.740,91 3,91 737.634,75 

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 364.312,07 7.500,00 2,06 371.812,07 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 364.312,07 7.500,00 2,06 371.812,07 

3 Rashodi poslovanja 364.312,07 7.500,00 2,06 371.812,07 

31 Rashodi za zaposlene 364.312,07 7.500,00 2,06 371.812,07 

311 Plaće za zaposlene 315.548,67 0,00 0,00 315.548,67 

312 Darovi djeci zaposlenika 800,00 0,00 0,00 800,00 

312 Jubilarne nagrade 0,00 500,00 0,00 500,00 

312 Darovi zaposlenicima 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

312 Regres za godišnji odmor 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

313 
Doprinos za obavezno zdravstveno 
osiguranje 41.021,33 0,00 0,00 41.021,33 

313 
Doprinos za zdravstveno osiguranje - 
nesreća na poslu 1.577,74 0,00 0,00 1.577,74 

313 Doprinos za zapošljavanje 5.364,33 0,00 0,00 5.364,33 

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 320.287,55 13.570,47 4,24 333.858,02 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 162.261,00 7.388,47 4,55 169.649,47 

3 Rashodi poslovanja 162.261,00 7.388,47 4,55 169.649,47 

32 Materijalni rashodi 156.061,00 7.388,47 4,73 163.449,47 

321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

321 
Naknade za prijevoz na službenom putu u 
zemlji 500,00 0,00 0,00 500,00 

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

321 
Seminari,savjetovanja,stručno 
usavršavanje i sl. 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

321 Stručni ispit 2.000,00 -47,53 -2,38 1.952,47 



321 
Nak.za korištenje privatnog automobila u 
služ.svrhe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Uredski materijal 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

322 
Literatura (publikacije časopisi, glasila, 
knjige i ostalo) 1.500,00 -1.000,00 -66,67 500,00 

322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 
Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 5.000,00 3.000,00 60,00 8.000,00 

322 Električna energija - Općina 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

322 
Električna energija - Društveni domovi i 
ost.objekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

322 Izdaci za motorni benzin-sl.auto 9.000,00 3.000,00 33,33 12.000,00 

322 Izdaci za motorni benzin-javni radovi 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

322 Sitan inventar 6.000,00 4.000,00 66,67 10.000,00 

323 Poštarina 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 
Usluge tek.i inv.održavanja postrojenja i 
opreme 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 
Usluge tek. i investicijskog održ. prijevoznih 
sredstava 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

323 
Usluge tekućeg i invest.održavanja zgrade 
Općine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Promidžbeni materijal 1.000,00 2.000,00 200,00 3.000,00 

323 Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Opskrba vodom 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Opskrba vodom-ostalo 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Opskrba vodom-groblja 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 
Ostale zdr. i veterinarske usluge- 
higijeničarska služba 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Geodetsko-katastarke usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Ostale intelektualne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00 

329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Premije osiguranja zaposlenih 561,00 0,00 0,00 561,00 

329 Reprezentacija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Obilježavanje dana općine 10.000,00 -2.064,00 -20,64 7.936,00 

329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće) 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00 

34 Financijski rashodi 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00 

343 Usluge banaka 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

343 
Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i 
drugo 200,00 0,00 0,00 200,00 

343 Ostali fin.rashodi-5% prihoda 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 29.037,00 0,00 0,00 29.037,00 

3 Rashodi poslovanja 24.037,00 0,00 0,00 24.037,00 

32 Materijalni rashodi 24.037,00 0,00 0,00 24.037,00 

322 Izdaci za centralno grijanje 24.037,00 0,00 0,00 24.037,00 

329 Naknada za korištenje zemljišta za vodovod 0,00 0,00 0,00 0,00 



Majur-G.Hrastovac 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

412 Legalizacija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 37.138,20 0,00 0,00 37.138,20 

3 Rashodi poslovanja 3.767,55 0,00 0,00 3.767,55 

32 Materijalni rashodi 3.767,55 0,00 0,00 3.767,55 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.767,55 0,00 0,00 3.767,55 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.370,65 0,00 0,00 33.370,65 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 33.370,65 0,00 0,00 33.370,65 

412 Legalizacija 33.370,65 0,00 0,00 33.370,65 

Izvor  OSTALE POMOĆI 90.851,35 6.182,00 6,80 97.033,35 

3 Rashodi poslovanja 48.013,00 6.182,00 12,88 54.195,00 

32 Materijalni rashodi 48.013,00 6.182,00 12,88 54.195,00 

321 
Seminari,savjetovanja,stručno 
usavršavanje i sl. 0,00 3.400,00 0,00 3.400,00 

322 
Ostali mat. za potrebe red. posl. - javni 
radovi 4.113,00 -4.113,00 -100,00 0,00 

322 Izdaci za motorni benzin - ostalo 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

322 Auto gume 0,00 2.088,00 0,00 2.088,00 

323 Usluge telefona,telefaksa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Usluga dostave 0,00 375,00 0,00 375,00 

323 Usluge ažuriranja računalnih programa 18.000,00 1.600,00 8,89 19.600,00 

323 Usl. ažuriranja rač.programa-OSTALI 5.900,00 0,00 0,00 5.900,00 

323 
Grafičke i tiskarske usluge, oglasi, natječaji 
i sl. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Biciklijada 0,00 1.332,00 0,00 1.332,00 

329 
Troškovi edukacije poljoprivrednika i 
ostalih 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.838,35 0,00 0,00 42.838,35 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 21.629,35 0,00 0,00 21.629,35 

412 Energetski certifikat 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

412 Legalizacija 11.629,35 0,00 0,00 11.629,35 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 21.209,00 0,00 0,00 21.209,00 

422 Računalna oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Uredski namještaj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Ostala uredska oprema 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

422 
Rekonstrukcija kotlovnice i centralnog 
grijanja 6.209,00 0,00 0,00 6.209,00 

422 Oprema za protupožarnu zaštitu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  DONACIJE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



329 Obilježavanje dana općine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Aktivnost A100004 Rashodi za mjesne odbore 3.541,76 0,00 0,00 3.541,76 

Izvor  OSTALE POMOĆI 3.541,76 0,00 0,00 3.541,76 

3 Rashodi poslovanja 3.541,76 0,00 0,00 3.541,76 

32 Materijalni rashodi 3.541,76 0,00 0,00 3.541,76 

329 Izdaci za izbore vijeća Mjesnih odbora 3.541,76 0,00 0,00 3.541,76 
Aktivnost A100005 Stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa 21.752,46 6.670,44 30,67 28.422,90 

Izvor  OSTALE POMOĆI 21.752,46 6.670,44 30,67 28.422,90 

3 Rashodi poslovanja 21.752,46 6.670,44 30,67 28.422,90 

32 Materijalni rashodi 21.752,46 6.670,44 30,67 28.422,90 

324 
Nak. ostalih troškova - stručno 
osposobljavanje 21.752,46 6.670,44 30,67 28.422,90 

Glavni program A02 RAZVOJ JLS, POMOĆI, SOC. 
SIGURNOST GRAĐANA I OSTALO 2.648.944,94 241.922,02 9,13 2.890.866,96 

Program 1000 DONACIJE 365.018,00 5.700,00 1,56 370.718,00 

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći i donacije 343.018,00 10.700,00 3,12 353.718,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 266.000,00 13.400,00 5,04 279.400,00 

3 Rashodi poslovanja 266.000,00 13.400,00 5,04 279.400,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 72.800,00 10.400,00 14,29 83.200,00 

372 Pomoć obiteljima i kućanstvima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

372 
Pomoći obitelji za djecu područne škole 
Graboštani 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

372 
Poticajna sred. za upis djece u školu 
Graboštani 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00 

372 Pomoć osobama s invaliditetom 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00 

372 Stipendije 31.800,00 6.400,00 20,13 38.200,00 

372 Pomoć za novorođeno dijete 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

372 Darovi djeci za Sv.Nikolu 5.000,00 1.000,00 20,00 6.000,00 

372 Pomoć građanima u naravi 1.000,00 2.000,00 200,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 193.200,00 3.000,00 1,55 196.200,00 

381 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Potpore projektima i programima udruga 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije političkim strankama 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

381 Tekuće donacije - DVD Majur (opremanje) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 
Tekuće donacije Crveni križ Grada 
H.Kostajnica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije - VZP Hrvatska Kostajnica 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

381 Tekuće donacije - HGSS stanica Novska 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

381 Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

381 Tekuće donacije OK Sokol 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

381 Tekuće donacije SRU "Klen" - Majur 3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 



372 Pomoć obiteljima za školske udžbenike 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 2.018,00 0,00 0,00 2.018,00 

3 Rashodi poslovanja 2.018,00 0,00 0,00 2.018,00 

38 Ostali rashodi 2.018,00 0,00 0,00 2.018,00 

381 Tekuće donacije u naravi (poplava) 2.018,00 0,00 0,00 2.018,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 75.000,00 -19.700,00 -26,27 55.300,00 

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 -19.700,00 -26,27 55.300,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 75.000,00 -24.700,00 -32,93 50.300,00 

372 Pomoć obiteljima i kućanstvima-ogrijev 75.000,00 -41.700,00 -55,60 33.300,00 

372 Pomoć obiteljima za školske udžbenike 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije - LD "Naretak" 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100002 Kapitalne donacije 22.000,00 -5.000,00 -22,73 17.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

382 
Kapitalna donacija za izgradnju kapelice u 
Kostrićima 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

382 Kapitalna don.za poduzetnike i obrtnike 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

382 Kapitalna don. za Srpsku pravoslavnu crkvu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

382 
Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - 
H.Kostajnica 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

382 
Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - 
H.Kostajnica 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 631.750,00 -64.000,00 -10,13 567.750,00 
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja odvodnje 
otpadnih voda 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 
Odvodnja otpadnih voda Majur- Stubalj- 
Graboštani - projek.dok. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Vodovod (izgradnja) 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

412 
Izrada projektne dok. za vodovod u 
Meminskoj 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100004 Vodovod (obnova i 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 



izgradnja) 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 

421 
Magistralni vodovod Majur-Ulica 
D.Trstenjaka 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 

Kapitalni projekt K100006 Javna rasvjeta 
(rekonstrukcija) 384.000,00 -384.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 64.000,00 -64.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.000,00 -64.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 64.000,00 -64.000,00 -100,00 0,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 64.000,00 -64.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 320.000,00 -320.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt T100003 Vodovod ( obnova i 
izgradnja ) 27.500,00 10.000,00 36,36 37.500,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 27.500,00 10.000,00 36,36 37.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.500,00 10.000,00 36,36 37.500,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 27.500,00 10.000,00 36,36 37.500,00 

412 
Projektna dok. za vodovod-Majur 
ul.D.Trstenjaka 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

412 Projektna dok. za vodovod V.i M.Krčevo 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 

Tekući projekt T100004 Javna rasvjeta 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

3 Rashodi poslovanja 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

32 Materijalni rashodi 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

322 Električna energija - javna rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

323 Izdaci za održavanje javne rasvjete 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Tekući projekt T100006 Izrada projektne 
dokumentacije za pješačku stazu 65.250,00 0,00 0,00 65.250,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 65.250,00 0,00 0,00 65.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.250,00 0,00 0,00 65.250,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 65.250,00 0,00 0,00 65.250,00 

412 
Projektna dok.za pješačku stazu 
G.Hrastovac 65.250,00 0,00 0,00 65.250,00 

Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 578.746,00 -167.246,00 -28,90 411.500,00 
Aktivnost A100001 Izrada plana gospodarenja 
otpadom 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 



412 Izrada plana gospodarenja otpadom 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100002 Zaštita okoliša 384.000,00 0,00 0,00 384.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Usl. održavanja javnih površina i groblja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 304.000,00 0,00 0,00 304.000,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

323 Deratizacija i dezinsekcija 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

Aktivnost A100003 Gospodarenje otpadom 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

323 Iznošenje i odvoz smeća 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Ostale komunalne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Odvoz smeća s groblja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100004 Uređenje okoliša 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

329 Uređenje autobusnih stajališta 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Uređenje Gornjeg mlina 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100005 Javni radovi 184.246,00 -184.246,00 -100,00 0,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 184.246,00 -184.246,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 184.246,00 -184.246,00 -100,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 165.046,00 -165.046,00 -100,00 0,00 

311 Plaće za zaposlene-javni radovi 143.269,36 -143.269,36 -100,00 0,00 

313 Dop.za obvezno zdr.osiguranje-javni radovi 18.624,96 -18.624,96 -100,00 0,00 

313 
Dop.za zdr.osiguranje, nesreća na poslu-
javni radovi 716,16 -716,16 -100,00 0,00 

313 Doprinos za zapošljavanje - javni radovi 2.435,52 -2.435,52 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 19.200,00 -19.200,00 -100,00 0,00 



321 Prijevoz na posao i s posla - javni radovi 19.200,00 -19.200,00 -100,00 0,00 
Program 1004 NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I 
FIZIČKIM OSOBAMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Aktivnost A100001 Naknada za štete uzrokovane 
elementarnim nepogodama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

383 
Naknade za štete uzrokovane 
elementarnim nepogodama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Program 1005 ZADOVOLJAVANJE SOCIJALNIH 
POTREBA GRAĐANA 11.359,00 0,00 0,00 11.359,00 
Aktivnost A100002 Sufinanciranje programa pomoć 
i njega u kući 9.359,00 0,00 0,00 9.359,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.359,00 0,00 0,00 9.359,00 

3 Rashodi poslovanja 9.359,00 0,00 0,00 9.359,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 9.359,00 0,00 0,00 9.359,00 

372 
Sufinanciranje programa pomoć i njega u 
kući 9.359,00 0,00 0,00 9.359,00 

Aktivnost A100003 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

372 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Program 1006 REGIONALNI RAZVOJ 6.500,00 19.000,00 292,31 25.500,00 

Kapitalni projekt K100001 Turistička signalizacija 6.500,00 19.000,00 292,31 25.500,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 6.500,00 19.000,00 292,31 25.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.500,00 19.000,00 292,31 25.500,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

412 Izrada prometnog elaborata 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 6.500,00 -1.000,00 -15,38 5.500,00 

421 
Nabava i postavljanje turističke (smeđe) 
signalizacije 6.500,00 -1.000,00 -15,38 5.500,00 

Program 1007 CESTOVNI PROMET 957.071,94 -97.592,00 -10,20 859.479,94 

Aktivnost A100002 Cestovni promet 27.000,00 10.000,00 37,04 37.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

412 
Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i 
cesta 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 



služba 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

412 
Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i 
cesta 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Nerazvrstane ceste 880.071,94 -121.705,00 -13,83 758.366,94 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 132.010,80 6.500,00 4,92 138.510,80 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.010,80 6.500,00 4,92 138.510,80 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 132.010,80 6.500,00 4,92 138.510,80 

421 
Modernizacija neraz.cesta - G.Hrastovac i 
Svinica 132.010,80 6.500,00 4,92 138.510,80 

Izvor  OSTALE POMOĆI 748.061,14 -128.205,00 -17,14 619.856,14 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 748.061,14 -128.205,00 -17,14 619.856,14 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 

412 
Projektna dok.za cestu G.Hrastovac-
Meminska-Mračaj-1.faza 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

412 
Projektna dok.za cestu G.Hrastovac-
Meminska-Mračaj-2.faza 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 748.061,14 -168.205,00 -22,49 579.856,14 

421 
Modernizacija neraz.cesta - G.Hrastovac i 
Svinica 748.061,14 -225.233,68 -30,11 522.827,46 

421 
Modernizacija neraz.cesta - G.Hrastovac i 
Svinica 0,00 57.028,68 0,00 57.028,68 

Tekući projekt T100001 Nerazvrstane ceste 50.000,00 14.113,00 28,23 64.113,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 50.000,00 14.113,00 28,23 64.113,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 14.113,00 28,23 64.113,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 14.113,00 28,23 64.113,00 

421 Nerazvrstane ceste na području Općine 50.000,00 14.113,00 28,23 64.113,00 

Program 1008 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost A100002 Izrada plana i procjene zaštite 
od požara 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

412 Izrada plana i procjene zaštite od požara 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A100001 Izmjena prostornog plana 
uređenja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



412 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program 1010 POLJOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 60.000,00 -5.000,00 -8,33 55.000,00 
Aktivnost A100001 Poticanje proizvodnje u 
poljoprivredi i ruralnom razvoju 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 -5.000,00 -14,29 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -5.000,00 -14,29 30.000,00 

35 Subvencije 35.000,00 -5.000,00 -14,29 30.000,00 

352 Poticanje održivog ruralnog razvoja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

352 
Poticanje kapitalnih ulaganja u 
poljoprivredi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

35 Subvencije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

352 Pomoć poljop. u kriznim situacijama 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100002 Lokalna akcijska grupa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

352 Lokalna akcijska grupa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Program 1012 ENERGETSKA UČINKOVITOST 
OBITELJSKIH KUĆA 31.500,00 498.500,00 

 
              1.582,54 530.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Energetska učinkovitost 
obiteljskih kuća 31.500,00 498.500,00               1.582,54 530.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 31.500,00 -11.500,00 -36,51 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 31.500,00 -11.500,00 -36,51 20.000,00 

38 Ostali rashodi 31.500,00 -11.500,00 -36,51 20.000,00 

382 Energetska učinkovitost obiteljskih kuća 31.500,00 -11.500,00 -36,51 20.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 510.000,00 0,00 510.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 510.000,00 0,00 510.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 510.000,00 0,00 510.000,00 

382 Energetska učinkovitost obiteljskih kuća 0,00 510.000,00 0,00 510.000,00 

Program 1013 MJESNI ODBORI 0,00 27.560,02 0,00 27.560,02 

Aktivnost A100001 Aktivnosti Mjesnih odbora 0,00 27.560,02 0,00 27.560,02 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 27.560,02 0,00 27.560,02 

3 Rashodi poslovanja 0,00 27.560,02 0,00 27.560,02 

32 Materijalni rashodi 0,00 27.560,02 0,00 27.560,02 

329 Aktivnosti mjesnih odbora 0,00 27.560,02 0,00 27.560,02 

Glavni program A03 KULTURA 147.000,00 8.000,00 5,44 155.000,00 
Program 1001 ODRŽAVANJE I OPREMANJE 
USTANOVA KULTURE 82.000,00 20.000,00 24,39 102.000,00 
Kapitalni projekt K100006 Obnova društvenih 
domova i ost.objekata 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -12.050,47 -60,25 7.949,53 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -12.050,47 -60,25 7.949,53 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 20.000,00 -12.050,47 -60,25 7.949,53 

451 Dom Mračaj - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dom G.Hrastovac - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 



451 Dom Krčevo - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Uređenje društvenih domova i objekata 20.000,00 -12.050,47 -60,25 7.949,53 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 22.050,47 0,00 22.050,47 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 22.050,47 0,00 22.050,47 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 22.050,47 0,00 22.050,47 

451 Uređenje društvenih domova i objekata 0,00 22.050,47 0,00 22.050,47 

Izvor  OSTALE POMOĆI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 
Dodatna ulaganja-druš.objekat u 
S.Meminskoj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

451 
Obnova el.instalacija u druš.objektu u 
S.Maminskoj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

451 Dom Svinica - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt K100007 Sanacija sakralnih 
objekata i groblja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 47.000,00 -15.250,47 -32,45 31.749,53 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.000,00 -15.250,47 -32,45 31.749,53 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 47.000,00 -15.250,47 -32,45 31.749,53 

451 Kapitalno ulaganje - groblje Mračaj 30.000,00 -15.250,47 -50,83 14.749,53 

451 Groblje Veliko Krčevo - uređenje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

451 Groblje G.Hrastovac - uređenje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

451 Groblje Majur - uređenje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 15.250,47 0,00 15.250,47 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.250,47 0,00 15.250,47 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 15.250,47 0,00 15.250,47 

451 Kapitalno ulaganje - groblje Mračaj 0,00 15.250,47 0,00 15.250,47 

Kapitalni projekt K100008 Gradnja spomenika 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

421 
Spomen obilježje za stradale u dom.ratu- 
projektna dok. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

421 Spomen obilježje za stradale u dom.ratu 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program 1002 KULTURA I SPORT 65.000,00 -12.000,00 -18,46 53.000,00 

Aktivnost A100002 Sportski i rekreacisjki tereni 60.000,00 -17.000,00 -28,33 43.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 60.000,00 -17.000,00 -28,33 43.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -17.000,00 -28,33 43.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 40.000,00 -17.000,00 -42,50 23.000,00 



dugotrajne imovine 

411 Zemljište za sport i rekreaciju 40.000,00 -17.000,00 -42,50 23.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

451 
Rekreacijski objekti i sportski tereni-izrada 
lokacijske dozvole 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Sport i rekreacija 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

422 Oprema za dječije igralište u Stublju 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

Glavni program A04 ODGOJ I OBRAZOVANJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program 1000 OPĆI POSLOVI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100001 opći poslovi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Izdaci za rad u maloj školi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Glavni program A05 PROMICANJE KULTURE 
MLADIH 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program 1000 Izgradnja doma mladih 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Dom mladih 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

412 Dom mladih (projektna dokumentacija) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Glavni program A06 MEĐUNARODNA SURADNJA - 
IPA 765.594,17 0,00 0,00 765.594,17 

Program 1000 RAZVOJ GOSPODARSTVA 765.594,17 0,00 0,00 765.594,17 

Aktivnost A100001 Uzgoj ljekovitog bilja 765.594,17 0,00 0,00 765.594,17 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 100.469,00 0,00 0,00 100.469,00 

3 Rashodi poslovanja 100.469,00 0,00 0,00 100.469,00 

32 Materijalni rashodi 97.469,00 0,00 0,00 97.469,00 

322 Materijalni troškovi - IPA 24.789,62 0,00 0,00 24.789,62 

322 
Organizacija sudjelovanja na sajmovima - 
IPA 6.320,00 0,00 0,00 6.320,00 

322 
Izrada zajed.mark.plana i 
zajed.mark.kampanje - IPA 24.388,00 0,00 0,00 24.388,00 

324 Naknade troškova službenog puta - IPA 2.578,02 0,00 0,00 2.578,02 

324 Naknada za rad - IPA 38.353,36 0,00 0,00 38.353,36 

329 Ketering - IPA 1.040,00 0,00 0,00 1.040,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

343 Usluge banke - IPA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  OSTALE POMOĆI 665.125,17 0,00 0,00 665.125,17 

3 Rashodi poslovanja 665.125,17 0,00 0,00 665.125,17 

32 Materijalni rashodi 665.125,17 0,00 0,00 665.125,17 



322 Materijalni troškovi - IPA 25.373,12 0,00 0,00 25.373,12 

322 
Organizacija sudjelovanja na sajmovima - 
IPA 157.159,34 0,00 0,00 157.159,34 

322 
Izrada zajed.mark.plana i 
zajed.mark.kampanje - IPA 147.865,38 0,00 0,00 147.865,38 

322 Radionice - IPA 57.896,03 0,00 0,00 57.896,03 

324 Naknade troškova službenog puta - IPA 68.582,30 0,00 0,00 68.582,30 

324 Naknada za rad - IPA 153.018,50 0,00 0,00 153.018,50 

329 Ketering - IPA 55.230,50 0,00 0,00 55.230,50 

GLAVA  02   KULTURA 229.715,67 13.033,53 5,67 242.749,20 
PRORAČUNSKI KORISNIK  00001   KNJIŽNICA I 
ČITAONICA MAJUR 229.715,67 13.033,53 5,67 242.749,20 

Glavni program A03 KULTURA 229.715,67 13.033,53 5,67 242.749,20 

Program 1000 OPĆI POSLOVI 217.715,67 11.893,52 5,46 229.609,19 

Aktivnost A100001 Opći poslovi 217.715,67 11.893,52 5,46 229.609,19 

Izvor  OSTALE POMOĆI 217.715,67 11.893,52 5,46 229.609,19 

3 Rashodi poslovanja 217.715,67 11.893,52 5,46 229.609,19 

31 Rashodi za zaposlene 198.565,67 5.250,00 2,64 203.815,67 

311 Plaće za zaposlene-knjižnica 170.629,92 0,00 0,00 170.629,92 

312 Darovi djeci zaposlenika-knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

312 Darovi zaposlenicima-knjižnica 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

312 Regres za godišnji odmor-knjižnica 0,00 3.750,00 0,00 3.750,00 

313 Doprinos za obavezno zdr.osig.-knjižnica 22.181,89 0,00 0,00 22.181,89 

313 
Doprinos za zdr.osig.- nesreća na poslu-
knjižnica 853,15 0,00 0,00 853,15 

313 Doprinos za zapošljavanje-knjižnica 2.900,71 0,00 0,00 2.900,71 

32 Materijalni rashodi 17.750,00 6.643,52 37,43 24.393,52 

321 
Naknade za prijevoz na služ. putu u zemlji-
knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00 

321 Seminari, svjetovanja i simpoziji - knjižnica 150,00 0,00 0,00 150,00 

322 Uredski materijal-knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 
Literatura (publikacije,časopisi,glasila 
knjige i ostalo) 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

322 
Ost. mat. - izdaci za igraonicu i likovnu 
radionicu 500,00 0,00 0,00 500,00 

322 Ost. mat. - izdaci za radionicu 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

322 
Ostali mat. za potrebe red.posl. - javni 
radovi 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 

322 Sitan inventar- knjižnica 1.000,00 3.000,00 300,00 4.000,00 

323 Usluge telefona,telefaksa-knjižnica 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

323 Poštarina - knjižnica 200,00 0,00 0,00 200,00 

323 Ost.usl.za kom. i prijevoz (troš.transporta) 0,00 723,00 0,00 723,00 

323 
Usl. tek. i invest,održ.postr.i opreme - 
knjižnica 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Film i izrada fotografija-knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00 

329 Premije osiguranja zaposlenih-knjižnica 0,00 420,52 0,00 420,52 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-
knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



329 Rashodi za programsku djelatnosti 400,00 2.500,00 625,00 2.900,00 

34 Financijski rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

343 Usluge banaka-knjižnica 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 
Program 1001 ODRŽAVANJE I OPREMANJE 
USTANOVA KULTURE 12.000,00 1.140,01 9,50 13.140,01 
Tekući projekat T100003 Opremanje knjižnice i 
čitaonice Majur 12.000,00 1.140,01 9,50 13.140,01 

Izvor  OSTALE POMOĆI 12.000,00 1.140,01 9,50 13.140,01 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00 1.140,01 9,50 13.140,01 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 12.000,00 1.140,01 9,50 13.140,01 

422 Ostala uredska oprema -knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige u knjižnici 10.000,00 1.140,01 11,40 11.140,01 

426 Ulaganja u rač.programe-knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

RAZDJEL  002   OPĆINSKO VIJEĆE 23.950,00 17.262,00 72,08 41.212,00 

GLAVA  01   OPĆINSKO VIJEĆE 23.950,00 17.262,00 72,08 41.212,00 
Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA 23.950,00 17.262,00 72,08 41.212,00 

Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 23.950,00 17.262,00 72,08 41.212,00 

Aktivnost A100003 Rashodi općinskog vijeća 15.000,00 17.262,00 115,08 32.262,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 17.262,00 115,08 32.262,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 17.262,00 115,08 32.262,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 17.262,00 115,08 32.262,00 

329 Naknade članovima Općinskog vijeća 15.000,00 17.262,00 115,08 32.262,00 
Aktivnost A100007 Rashodi za članove izvršnih 
tijela 8.950,00 0,00 0,00 8.950,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.950,00 0,00 0,00 8.950,00 

3 Rashodi poslovanja 8.950,00 0,00 0,00 8.950,00 

32 Materijalni rashodi 8.950,00 0,00 0,00 8.950,00 

329 Naknada članu izvršnog tijela 8.950,00 0,00 0,00 8.950,00 

 

 

 

III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

Odluka o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Majur za 2014. godinu stupa na snagu 

prvog dana od dana objave u »Službenim novinama« Općine Majur. 

 

 

                                                                                                                      Potpredsjednik  

                                                                                                                 Općinskog  vijeća 

 

 

                                                                                                                    Stojan Crnojević 

 

 

 

 


